ένα ή περισσότερα Τμήματα ή για το σύνολο αυτών. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των  πενήντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (55.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι ανά Τμήμα: 

Τμήμα ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 

χωρίς Φ.Π.Α. (€) 

1 Εργασίες διαμόρφωσης χώρων 71000000-8 40.000,00  

2 Κλιματισμός-εξαερισμός 42512000-8 15.000,00  

ΣΥΝΟΛΟ 55.000,00 

Η παρούσα διακήρυξη και τα Παραρτήματα αυτής θα δημοσιευθούν στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με το άρθρο